
242
OBERGURGL - TIMMELSJOCH - PASSEIER

OBERGURGL - PASSO ROMBO - VAL PASSIRIA
16.06.2019-15.09.2019

TÄGLICH

Obergurgl, Zentrum  ab

Hochgurgl, Ort

Timmelsjoch  an

Timmelsjoch  ab

Seeber Kehre

Timmelsbrücke

Schneebergbrücke

Abzweigung Rabenstein

Stuls

Moos, Dorf  an

241 Moos, Dorf  ab

241 St. Leonhard  an

241 Moos, Dorf  ab

241 Pfelders  an

Gomion

St. Leonhard, Busbhf.  an

8.05

8.14

8.33

8.35

8.45

8.54

9.02

9.07

9.22

9.30

9.34

9.56

10.05

10.14

10.33

10.35

10.45

10.54

11.02

11.07

11.22

11.30

11.34

11.56

14.50

14.59

15.18

15.20

15.30

15.39

15.47

15.52

16.07

16.15

16.26

16.41

16.34

16.56

16.55

17.04

17.23

17.25

17.35

17.44

17.52

17.57

18.12

18.21

18.34

18.56

18.30

18.35

Obergurgl, Zentrump. 

Hochgurgl, Ort

Passo Romboa. 

Passo Rombop. 

Seeber Kehre

Ponte del Tumulo

Ponte Monteneve

Bivio Corvara

Stulles

Moso, Paesea. 

241 Moso, Paeseab 

241 S. Leonardoan 

241 Moso, Paeseab 

241 Planan 

Gomion

S. Leonardo, Autostaz.a. 

Es gelten eigene Tarife. Valgono tariffe proprie

242
PASSEIER - TIMMELSJOCH - OBERGURGL

VAL PASSIRIA - PASSO ROMBO - OBERGURGL
16.06.2019-15.09.2019

TÄGLICH

St. Leonhard, Busbhf.  ab

Gomion

241 St. Leonhard, Busbhf.  ab

241 Moos, Dorf  an

241 Pfelders  ab

241 Moos, Dorf  an

Moos, Dorf  ab

Stuls

Abzweigung Rabenstein

Schneebergbrücke

Timmelsbrücke

Seeber Kehre

Timmelsjoch  an

Timmelsjoch  ab

Hochgurgl, Ort

Obergurgl, Zentrum  an

8.25

8.31

8.19

8.34
X

8.04

8.26

8.40

8.48

8.58

9.10

9.17

9.24

9.35

9.37

9.50

10.00

9.19

9.34

9.04

9.26

9.40

9.48

9.58

10.10

10.17

10.24

10.35

10.37

10.50

11.00

13.19

13.34

13.40

13.48

13.58

14.10

14.17

14.24

14.35

14.37

14.50

15.00

16.19

16.34

16.04

16.26

16.40

16.48

16.58

17.10

17.17

17.24

17.35

17.37

17.50

18.00

S. Leonardo, Autostaz.p. 

Gomion

241 S. Leonardo, Autostaz.ab 

241 Moso, Paesean 

241 Planab 

241 Moso, Paesean 

Moso, Paesep. 

Stulles

Bivio Corvara

Ponte Monteneve

Ponte del Tumulo

Seeber Kehre

Passo Romboa. 

Passo Rombop. 

Hochgurgl, Ort

Obergurgl, Zentruma. 

X an Werktagen
nei giorni feriali

Es gelten eigene Tarife. Valgono tariffe proprie

242
TIMMELSJOCH - PASSEIER

PASSO ROMBO - VAL PASSIRIA
16.09.2019-13.10.2019

TÄGLICH

Timmelsjoch  ab

Seeber Kehre

Timmelsbrücke

Schneebergbrücke

Abzweigung Rabenstein

Stuls

Moos, Dorf  an

241 Moos, Dorf  ab

241 St. Leonhard  an

9.50

10.05

10.09

10.17

10.29

10.39

10.47

10.56

11.11

16.18

16.33

16.37

16.45

16.57

17.07

17.15

17.26

17.41

Passo Rombop. 

Seeber Kehre

Ponte del Tumulo

Ponte Monteneve

Bivio Corvara

Stulles

Moso, Paesea. 

241 Moso, Paeseab 

241 S. Leonardoan 

TÄGLICH

241 St. Leonhard  ab

241 Moos, Dorf  an

Moos, Dorf  ab

Stuls

Abzweigung Rabenstein

Schneebergbrücke

Timmelsbrücke

Seeber Kehre

Timmelsjoch  an

8.19

8.34

8.40

8.48

8.58

9.10

9.18

9.22

9.37

13.19

13.34

13.40

13.48

13.58

14.10

14.18

14.22

14.37

241 S. Leonardoab 

241 Moso, Paesean 

Moso, Paesep. 

Stulles

Bivio Corvara

Ponte Monteneve

Ponte del Tumulo

Seeber Kehre

Passo Romboa. 
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